
 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2015-02-02 ĮSAKYMO NR. DV-74 „DĖL NEMOKAMO MAITINIMO PRODUKTAMS 

ĮSIGYTI LĖŠŲ DYDŽIO VIENAI DIENAI VIENAM MOKINIUI NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 7 d. Nr.  DV-10 

Alytus 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo Nr. X-686 pakeitimo įstatymu, 7 straipsnio 2 
dalimi, 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018-12-

27 įsakymu Nr. V-1070 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti skiriamų 

vienai dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“,  

p a k e i č i u Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-02-02 

įsakymo Nr. DV-74 „Dėl nemokamo maitinimo produktams įsigyti lėšų dydžio vienai dienai vienam 

mokiniui nustatymo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. N u s t a t a u mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti vienai 

dienai vienam mokiniui (įskaitant prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį) dydį nuo 2019 m. sausio 

1 d.: 

1.1. Mokiniams, kurie mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo ar pagal pradinio 

ugdymo programas: 
1.1.1. 0,75 Eur pusryčiams; 

1.1.2. 1,60 Eur pietums; 

1.1.3. 3,30 Eur maitinimui (pusryčiams, pietums, pavakariams) mokyklose 

organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose. 

1.2. Mokiniams, kurie mokosi pagal pagrindinio, vidurinio ar specialiojo ugdymo 

programas: 

1.2.1. 0,90 Eur pusryčiams; 

1.2.2. 1,80 Eur pietums;  

1.2.3 3,56 Eur maitinimui (pusryčiams, pietums, pavakariams) mokyklose 

organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose.“ 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Vytautas Jastremskas 

 


